

Prospektüs: Kullanıcı için bilgiler

Jacutin® Pedicul Spray

Alletrin I, piperonil bütoksit

İlacı kullanmaya başlamadan önce önemli bilgiler içerdiği için prospektüsün tamamını dikkatli bir şekilde okuyunuz.

Bu ilacı her zaman prospektüsünde açıklandığı gibi ya da doktorunuzun veya eczacınızın talimatlarına uygun olarak kullanınız.

- Prospektüsü saklayınız. Belki daha sonra yeniden okumak istersiniz.
- Daha fazla bilgi veya tavsiyeye gereksinim duymanız halinde eczacınıza başvurunuz.
- Yan etki gördüğünüzde hemen doktorunuza veya eczacınıza başvurunuz. Bu husus, prospektüste belirtilmemiş olan yan etkiler için de geçerlidir. Bkz. bölüm 4.

Jacutin® Pedicul Spray

Bu prospektüste bulunanlar

1. **Jacutin Pedicul Spray** nedir ve hangi amaçla kullanılır?
2. **Jacutin Pedicul Spray** kullanımından önce nelere dikkat edilmelidir?
3. **Jacutin Pedicul Spray** nasıl kullanılır?
4. Hangi yan etkiler mümkündür?
5. **Jacutin Pedicul Spray** nasıl muhafaza edilmelidir?
6. Paketin içeriği ve ayrıntılı bilgiler

1. Jacutin Pedicul Spray nedir ve hangi amaçla kullanılır?

Jacutin Pedicul Spray parazitlere, özellikle baş, kıl ve elbise bitlerine karşı kullanılan bir spreydir

Jacutin Pedicul Spray baş bitleri (Pediculus capitis), kıl bitleri (Pediculus pubis, Phthirus pubis), elbise bitleri (Pediculus corporis) istilasında kullanılır.

Jacutin Pedicul Spray belirtilen uygulama şekline tam olarak uyulduğunda sadece bitleri yok etmekle kalmaz bunların larva ve sarkelerini (bit yumurtası) de yok eder. En azından larvalar yumurtadan çıkmaz ya da yumurtadan çıktıktan sonra yaşayamaz, bu da bitlerin gelişim döngüsünü sonlandırır.

2. Jacutin Pedicul Spray kullanımından önce nelere dikkat edilmelidir?

Jacutin Pedicul Spray aşağıdaki durumlarda kullanılamaz:

- Alletrin I ve 5-[2-(2-bütoksietoksi)etoksümetil]-6-propil-1,3-benzodioksol (piperonil bütoksit) ya da bu ilacın 6. bölümde belirtilen diğer etken maddelerine karşı alerjiniz varsa.
- Astım ya da bronkopulmoner hastalıklara sahipseniz.
- Gözlerde ve mukozalarda.

Uyarı bilgileri ve güvenlik önlemleri

Lütfen **Jacutin Pedicul Spray**'i kullanmadan önce eczacınıza danışınız. **Jacutin Pedicul Spray** sadece harici uygulama için uygundur.

Jacutin Pedicul Spray yanıcıdır. Açık ateşe ya da kızgın cisimlere örn. (ısıtma levhaları) püskürtmeyiniz. **Jacutin Pedicul Spray** ile tedavi de açık ateş yakınlarında (ör. gazlı ısıtıcı) yürütülmemelidir. Tedavi odası iyi bir şekilde havalandırılmalıdır. Büyük miktarda **Jacutin Pedicul Spray** alınması ya da solunması önlenmelidir.

Havalandırılmamış odalarda **Jacutin Pedicul Spray** büyük miktarlarda püskürtülmemelidir.

Astım ya da bronkopulmoner hastalıkları olanlar mukozanın tahriş olmasına hatta bir astım krizinin başlamasına neden olabileceği için bu spreyi solunmamalıdır.

Jacutin Pedicul Spray deęişken sıcaklı hayvanlara (örn. balıklar, sürüngenler vb.) zararlı olabileceęi için akvaryum ya da teraryum yakınlarında kullanılmamalıdır.

İçindeki etken madde karışımı ozon tabakasına zarar vermez.

Çocuklar

Jacutin Pedicul Spray bebeklere uygulanmamalıdır.

Jacutin Pedicul Spray'in dięer ilaçlarla birlikte alınması/uygulanması

Başka ilaçlar kullanıyorsanız/uyguluyorsanız veya kısa bir süre önce kullandıysanız/uyguladıysanız ya da kullanmak/uygulamak istiyorsanız doktorunuzu bilgilendiriniz.

Malatyon etken maddeli preparatların aynı anda veya aralıksız olarak arka arkaya uygulanması malatyonun etkisini azaltabilir.

Hamilelik ve emzirme dönemi

Hamileyseniz ya da emziriyorsanız veya hamile olduğunuzdan şüpheleniyorsanız ya da hamile kalmak istiyorsanız bu ilacı kullanmadan önce doktorunuza ya da eczacınıza danışınız.

Jacutin Pedicul Spray , hayvanlar üzerinde yapılan deneylerde gelişim bozukluęına yönelik işaretler tespit edildięi ve insanlar üzerindeki etkisi bilinmedięi için hamilelięin ilk üç ayında kullanılmamalıdır.

Jacutin Pedicul Spray emzirme döneminde kullanılamaz.

Otomobil kullanma ve makineleri kullanma yetisi

Başka özel güvenlik önlemleri gerekli deęildir.

3. Jacutin Pedicul Spray nasıl kullanılır?

Bu ilacı her zaman prospektüsünde açıklandığı gibi ya da doktorunuz veya eczacınızın belirttięi gibi kullanınız. Emin olmadığınızda doktorunuza ya da eczacınıza danışınız.

Cilt üzerine uygulama.

Jacutin Pedicul Spray doktor tarafından aksi belirtilmedięi müddetçe aşıęıda belirtildięi gibi kullanılmalıdır:

Tüm bitleri ve sirkeleri veya yumurtadan çıkan larvaları öldürmek için tedavinin bir defa dikkatli bir şekilde uygulanması yeterlidir.

Jacutin Pedicul Spray ile tedavi iyice havalandırılmış ve açık ateşe yakın olmayan (örn. gazlı ısıtıcı) odalarda yürütülmemelidir.

Bitler özellikle saçın başladığı yerlerde, yani deriye yakın yerlerde durur. Bu nedenle en iyi etkiye ulaşmak için **Jacutin Pedicul Spray'i** doğrudan deriye ya da kafa derisine püskürtülmesi önemlidir.



Uygulamak için püskürtme başlığını yukarı kaldırınız. Püskürtme mesafesi: 1-2 cm. Örn. solunum yollarının tahriş olmasına sebep olabilecek daha geniş açılı püskürtme dağılımını önlemek için uygulama püskürtme başlığına boşta el hafifçe konarak gerçekleştirilmelidir. **Jacutin Pedicul Spray** seri tedavilerde kullanılırken (örn. sağlık ocaklarında) tedaviyi gerçekleştiren kişinin her ihtimale karşı bu elini plastik ya da lastik eldivenle koruması önerilir (bkz. yan etkiler).

Baş bitleri



Jacutin Pedicul Spray kuru saçta uygulanır. Baş biti tedavisinde saçların tamamı, ense ve favoriler, perçemler de tutam tutam tedavi edilmelidir. Saçın uzunluęu ve çokluęu da dikkate alınmalıdır. Kısa saçlarda her tutama bir kere hafifçe püskürtmek (1-2 saniye) yeterli olur, hacimli saçlar için saçlar eşit derecede hafiften nemlenene kadar püskürtme başlığına iki kere basılır.

Püskürtme işlemine ense, şakaklar ve alındaki saç kökleri ile başlanır ve tedavi sırasında kafanın orta kısmına doğru ilerlenir.

Uyguladıktan sonra saçlar örtülmemelidir.

Jacutin Pedicul Spray ile tedavi edildikten 30 dakika sonra saçlar su ve sıradan bir şampuanla yıkanmalı ve bir kaç kere durulanmalıdır. Muhtemelen kalmış olabilecek bit ve sirke kalıntıları sık dişli bir tarakla (sirke tarağı, eczanelerden temin edilebilir) taranarak arındırılabilir.



Tedavinin başarılı olmasını sağlamak, yani ilk uygulamada tüm bitlerin ve sirkelerin temizlenip temizlenmediğini belirlemek için 8 gün sonra kontrol yapılmalıdır. Bu sırada bit ya da yaşayan sirke bulunursa tedavi tekrarlanmalıdır.

İkinci tedaviden 8 gün sonra yeniden bit ya da yaşayan sirke bulunursa doktorunuza ya da eczacınıza başvurunuz.

Bitler kolayca bulaşabildiği için bulaşma tehlikesi olan süre zarfında (maks. 12 gün) bitler sadece bir kişide tespit edilmiş olsa bile bebekler hariç aile üyelerinin tamamının **Jacutin Pedicul Spray** ile doktor gözetiminde tedavi edilmesi önerilir.

Kıl bitleri

Kıl biti tedavisinde istilaya uğramış vücut bölgeleri (dam ve bacak kılı ile kasık kılı) baş biti tedavisinde olduğu gibi aynı şekilde tedavi edilmelidir. **Jacutin Pedicul Spray** kuru saçta uygulanır. **Jacutin Pedicul Spray** tedavi edilen vücut kısımları 30 dakika sonra sabun/sentetik deterjan ile yıkanmalı ve bir kaç kez durulanmalıdır. Özellikle aşırı kıllı kişiler kıl bitlerinin karın, göğüs, kol altı, kasık, koltuk altı, kaş ve sakalda da ortaya çıkabileceğine dikkat etmelidir.

Göze püskürtmeyi önlemek için mutlaka gözün üzerine bir şey örtün.

Bulaşmasını ve yeniden enfeksiyon kapmasını önlemek için bit bulaşmış kimselerle yakın temasta bulunan kimselerin de aynı şekilde tedavi edilmesi önerilir.

Elbise bitleri

Elbise biti istilasında bitler tarafından istila edilmiş elbise parçalarına **Jacutin Pedicul Spray** ile işlem yapılır. Bunun için **Jacutin Pedicul Spray** yakl. 20 cm mesafeden eşit miktarda püskürtülür. Özellikle dikiş ve pilelere dikkat edilmelidir. İşlem 8 gün sonra tekrarlanmalıdır.

Jacutin Pedicul Spray'in etkisinin çok fazla ya da az olduğu görüşüyorsanız lütfen doktorunuza ya da eczacınıza danışınız.

Kullanmanız gerekenden daha fazla Jacutin Pedicul Spray kullanıldığında

Uşulüne uygun kullanımda genellikle zehirlenme söz konusu olmaz. Uygulama biçimi nedeniyle preparatın yutulması çok olasılık dışıdır. Yine de bu söz konusu olursa (istenmeden ya da ihmal sonucu kullanılarak) mide bulantısı, ishal ve kusma ayrıca kramp semptomları görülebilir.

Aşırı doz belirtileri açığa çıktığında ya da yanlışlıkla yutulduğunda derhal bir doktora başvurulmalıdır. Özel bir panzehir yoktur. Tedaviye yönelik önlemler genellikle semptomlara göre sürdürülür ve olabildiğince hızlı yapılmalıdır. Büyük miktarda piretroid (alletrin l'de de) solunduğunda iyice havalandırılmış odalara ya da açık havaya çıkılması en iyisidir.

Bu ilacın kullanımına ilişkin diğer sorularınız için doktorunuza ya da eczacınıza danışınız.

4. Hangi yan etkiler mümkündür?

Tüm ilaçlarda olduğu gibi bu ilacın da herkeste açığa çıkmayan yan etkileri olabilir. Yan etkilere yönelik sıklık verilerine göre aşağıdaki kategoriler esas alınır:

Çok sık:	10 kişiden 1'den fazla tedavi gören
Sık:	100 kişiden 1 ila 10 arası tedavi gören
Bazen:	1.000 kişiden 1 ila 10 arası tedavi gören
Nadiren:	10.000 kişiden 1 ila 10 arası tedavi gören
Çok nadir:	10.000 kişiden 1'den az tedavi gören
Bilinmiyor:	Mevcut verilerle tekrarlama sıklığı tahmin edilemiyor

Genellikle bu etken madde grubunun (piretroidler) preparatları kullanıldıktan sonra kısmi hassasiyet rahatsızlıkları (ciltte duyarlılık rahatsızlıkları) bildirilmiştir.

Jacutin Pedicul Spray kullanımında özellikle sert, hassas cilde sahip sarışın çocuklarda genellikle kaşıntı ve hafif yanma hissi ile kızarıklık görülebilir. Bu belirtiler baş yıkandıktan 1-2 saat sonra kaybolur.

Nadiren **Jacutin Pedicul Spray** kullanımı ile ilişkili olarak anafilaktik tepkiler bildirilmiştir.

Astım ya da bronkopulmoner hastalıkları olanlar mukozanın tahriş olmasına hatta bir astım krizinin başlamasına neden olabileceği için bu spreyi solumamalıdır.

Yan etki görülmesi halinde **Jacutin Pedicul Spray** bırakılmalı ve bir doktora başvurulmalıdır.

Jacutin Pedicul Spray yanlışlıkla göze ya da mukozaya (ağız, burun boşluğu) kaçarsa buralar muhtemelen tahriş olacaktır. Bu gibi durumlarda derhal soğuk su ile iyice yıkayın. Büyük miktarlarda **Jacutin Pedicul Spray** yutulması ya da solunması mide bulantısı, ishal ve kusmaya neden olabilir.

Yan etkilerin bildirilmesi

Yan etki gördüğünüzde hemen doktorunuza veya eczacınıza başvurunuz. Bu husus, prospektüste belirtilmemiş olan yan etkiler için de geçerlidir. Yan etkileri doğrudan İlaç ve Tıbbi Ürünler Federal Enstitüsüne, farmakovijilans departmanına, Kurt-Georg-Kiesinger Allee 3, D-53175 Bonn, web sitesi: www.bfarm.de adresine şikayet edebilirsiniz. Bir yan etkiyi bildirerek, ilacın güvenliği konusunda daha fazla bilginin sunulmasına katkıda bulunabilirsiniz.

5. Jacutin Pedicul Spray nasıl muhafaza edilmelidir?

Bu ilacı çocukların ulaşamayacağı şekilde saklayın.

Bu ilacı katların kutudaki ve şişedeki "Son kullanma tarihi" olarak belirtilen son kullanma tarihi geçtikten sonra kullanamazsınız. Son kullanma tarihi olarak belirtilen ayın son günü geçerlidir.

Dikkat: Hazne basınç altındadır. 50 °C'nin üzerinde sıcaklıklara (örn. güneş ışını) karşı korunmalıdır. Kutuyu zorla açmayınız.

Bu ilacı atık su veya evsel atıklarla birlikte bertaraf etmeyiniz. Kullanmaya devam etmeyecekseniz bu ilacı nasıl bertaraf edeceğinizi eczacınıza sorunuz. Bu şekilde çevre korumasına katkıda bulunursunuz.

6. Paketin içeriği ve ayrıntılı bilgiler

Jacutin Pedicul Spray içeriği:

- Alletrin I ve 5-[2-(2-bütoksietoksi)etoksümetil]-6-propil-1,3-benzodioksol (piperonil bütoksit) etken maddesi. Cilde uygulamak için 90 g (145 ml) 1 sprej kutusu, çözeltinin içeriği: Alletrin I 0,594 g; 5-[2-(2-bütoksietoksi)etoksümetil]-6-propil-1,3-benzodioksol (piperonil bütoksit) 2,376 g.
- İçerdiği diğer maddeler: İzododekan; 2 metil propan, bütan ve propandan oluşan etken madde karışımı.

Jacutin Pedicul Spray'in görünümü ve paketin içeriği:

Jacutin Pedicul Spray sprej olarak cilt uygulamalarında kullanılan bir çözeltilerdir.

Jacutin Pedicul Spray 90 g (145 ml) ambalajlarda sprej olarak temin edilebilir.

İlaç şirketi ve üreticisi

Almirall Hermal GmbH
Scholtzstraße 3, 21465 Reinbek
Telefon: (040) 727 04 0
Faks: (040) 7229296
info@almirall.de
www.almirall.de

Bu prospektüs son olarak 2015 Ocak ayında revize edilmiştir.

